
Entrepriseleder til Vækst & Miljø

Vil du lede vedligeholdelsen af grønne områder og skabe værdi for både kunder og kolleger?

Hvem er vi?
Vækst & Miljø A/S har over 35 års erfaring med vedligeholdelse af grønne arealer og har kontrakter
på mere end 200 lokationer på Sjælland og Fyn. Vi arbejder for kommuner, offentlige institutioner,
erhvervsliv og private og udfører blandt andet lugning, græsslåning, hækkeklipning, beskæring
samt forskellige specialopgaver. Vores medarbejdere er dygtige og engagerede – og vi lægger
vægt på at levere høj kvalitet og god rådgivning, så udeområder altid fremstår smukke og
velplejede.

Vi er i vækst og søger nu en Entrepriseleder, der kan stå i spidsen for større
vedligeholdelsesaftaler og lede både projekter og medarbejdere med overblik og engagement.

Dine ansvarsområder
Som Entrepriseleder hos Vækst & Miljø får du ansvar for planlægning, kvalitet, økonomi og levering
på dine vedligeholdelseskontrakter. Du får en vigtig rolle i forhold til drift og udvikling af opgaverne.
Derudover får du personaleansvar for et team af medarbejdere og du bliver en del af
vinterberedskabet med ansvar for planlægning og udkald i sæsonen i samarbejde med nære
kolleger.

Dine hovedopgaver

Vedligeholdelse og udvikling af kunderelationer●

Udarbejdelse af tilbud og opfølgning på nye opgaver●

Planlægning og koordinering af ressourcer – både mandskab og maskiner●

Løbende tilsyn og opfølgning på kvalitet, fremdrift og dokumentation●

Økonomistyring og opfølgning på dine opgaver●

Daglig ledelse af dit team, herunder opgavefordeling, oplæring, optimering og rekruttering●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har en relevant uddannelsesmæssig og/eller faglig erfaring indenfor grøn vedligeholdelse,

eller lignende områder

●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med personaleledelse og ved hvordan man skaber

motivation og retning. 

●

Er struktureret, løsningsorienteret og god til at holde overblik – også når der er tryk på●

Har forretningsforståelse og kan sikre både kvalitet og økonomi i dine projekter●

Kommunikerer klart og konstruktivt – både med medarbejdere, kunder og

samarbejdspartnere

●

Vi tilbyder:

En ansvarsfuld og alsidig stilling med stor frihed i opgaveløsningen●

Et stærkt fagligt og kollegialt miljø, hvor vi hjælper hinanden og udvikler os sammen●

Mulighed for at arbejde med spændende og varierede opgaver inden for grøn drift●

Gode ansættelsesvilkår, ordnede forhold og mulighed for faglig og personlig udvikling●

Tiltrædelse: Snarest muligt.
Placering: Herstedvang 3, Albertslund og Skovsøvej 10, 4200 Slagelse

Har vi fanget din interesse?
Så send din ansøgning og CV hurtigst muligt – vi indkalder løbende til samtaler. Har du spørgsmål,
er du velkommen til at kontakte Stine Krüth Andersen, Afdelingsleder Vedligeholdelse på 26 46 91
26 eller stine@v-m.dk. (OBS: Stine holder sommerferie i uge 27, 28 og 29)
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